DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 03 de Octubre del 2023 BBHA71382
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 10:00:11

1648DFA2-4262-4C72-A298-DOE3A65FBBB7

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000000000004 | 50307025- ]2.395 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $11.90 $28.50
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 28.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106165 | 50202201- |2 CBLT 6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $100.00
154 Cerveza impuesto.-
Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.00
000750105590 | 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.50 $34.50
953 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 34.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 | 73131903- |2 AU EST 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $54.00
561 Servicios de impuesto.-
elaboracion de
azlcar o

productos de
azlcar

Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000750109189 | 14111514- (1 CUADERNO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.28 $48.28
893 Blocs o impuesto.-
cuadernos de
papel
Base: 48.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $7.72
000750102602 [ 47131811- (1 CARISMA 2KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.31 $79.31
302 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 79.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12]69
000750103045 [ 50192100- (1 GOLDEN N JAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
993 Botanas impuesto.-
Base: 23.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- (2 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $22.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750179165  14111704- (1 GV PREMIUM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $157.76 $157.76
547 Papel higiénico impuesto.-
Base: 157.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $25.24
000750102111 | 10191509- |1 H24 DOMESTIC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
025 Insecticidas impuesto.-
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000065024003 [ 53131600- (1 VANART SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.22 $39.22
315 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 39.22,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.28
000750642560 | 14111705- (1 FANCY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
226 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 21.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.45
000004178900 [ 50191500- (1 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
195 Sopas 'y impuesto.-
estofados

Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750102600
537

000750102600
567

000750101831
023

000750101832
209

000000000000
003

000000007500
234

000750100519
929

000750102055
073

000750105533
217

000750103610
045

000750105591
027

000750117691
040

000750103239
872

000000000004
202

000750179163
862

000020544100
000

000020567100
000

47131811
Productos de
lavanderia

47131811
Productos de
lavanderia

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50171902-
Condimento

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202306-
Refrescos

50202203-Vino

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221101-
Grano de
cereal

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50111522~
Pavo,

immfimfimm mimm mimkm

-

1.435

0.255

0.505

ZOTE BARRA

ZOTE BARRA

LA MODERNA P

FID 2 250G

BOLILLO

123 ACEITE

CONSOME

LALAENT 15

COCA COLA

CALIFORNIA

ALP DESL 1.5

CALVARIO HUE

DANON MIX220

MAN RED BSA

AU ARROZ 900

FUD JAM VIRG

FUD SALC HD

Base: 16.81,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 56.02,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 55.82,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 40.29,Impuesto:

00

00

Base: 7.50,Impuesto: 002

00

Base: 9.50,Impuesto: 002

00

00

00

Base: 8.19,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

$16.81

% Importe: $2.6
$16.38

D% Importe: $2.6
$7.50

Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$1.90

Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00
$59.00

6 Importe: $0.00
$37.50

% Importe: $0.00
$8.19

6 Importe: $1.31
$56.02

D% Importe: $8.9
$39.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$38.90

% Importe: $0.00

$17.50

% Importe: $0.00
$158.00

% Importe: $0.0(
$110.00
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$16.81

$16.38

$7.50

$11.00

$9.50

$45.00

$59.00

$37.50

$8.19

$56.02

$78.00

$78.00

$75.00

$55.82

$35.00

$40.29

$55.55

$3.00

$5.00
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rmrmarriente
procesado con

aditivos
Base: 55.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020539900 | 50131800- (0.33 LVILLIPANELA 02-Si objeto de KGM- KILO $138.00 $45.54
000 Queso impuesto.- Kilogramo
Base: 45.54,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000066073125 | 24112401- |1 CAJA PLSTI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $187.07 $187.07
059 Cofres, cajas 0 impuesto.-

armarios para
herramientas

Base: 187.07,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $29.93

MG: TICKET No: 4901962151256807842447 TR No: 6443

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SETECIENTOS UN PESOS 18/100 M.N.) SUBTOTAL $1,584.70
DESCUENTO ($8.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $124.48
TOTAL $1,701.18

CADENA ORIGINAL

|1.1]1648DFA2-4262-4C72-A298-DOE3A65FBBB7|2023-10-03T11:01:11|SST060807 KUO|KUFY OcQX5+xtySITRqQUT Te+uAix1iVdpxCLvoQY SnOPg4eUneCcZ7y40XnOqC4q1MDfm8J+
/TSODdFO3Gz2aBcD3+agZC+tVFAL80wa63eBn2c3MCEBgcyh38CGsMDQAMNBI1PIIMOfMoaedeUpz7Jed/aSdUfrbIV3Yge+9UBMppfIWS1gkZgxrFyTZomNxXmcerY3l/+
J2mmOf/JLvZmagpFu2/V82SKtcdTOnj9RXzuMujc919fUDMFPbHth XG3nhXVuiC4XdAYOY+/Ug6G2/qHNVV2bTRaMR4Hg3fW8rY9u2iSsmYKLwXW5yyvHSAEENIP4I0c+Ao04+
IXxuOKzwQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KUfYOcQX5+xtySITRqUT Te+uAix1iVdpxCLvoQYSnOPg4eUneCcZ7y40Xn0OqC4q1MDfm8J+/TSODdFO3Gz2aBcD3+agZC+
tVFALB0wa63eBn2c3MCEBgcyh38CGsMDQAMNBI1PIIMOfMoaedeUpz7Jed/aSdUfrbIV3Yge+9UBMppfIWS1gkZgxrFyTZomNxXmerY3l/+
Jj2mmOf/JLvZmagpFu2/V82SKtcdTOnj9RXzuMujc919fUDMFPbHthXG3nhXVuiC4XdAYOY+/Ug6G2/qHNVV2bTRaMR4Hg3fW8rY9u2iSsmYKLwXW5yyvHSAEENIP410c+A04+IXxuOKzwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fpP4v3en2KuLyDDPrxzKy5zYuMY 7B5a63cFW2vPvZcxZiPo20E/Qx/xxvgEhdAV TNKNVurrirH2xP7BRzojwv0+
6whDunCvEIV6l02vI092toMkaY WKNFgAAAeiySntG6SOSIDXqCuyRV'Y Sb3k/JVeSGhbgbGEKCKNmMQwBUtTjyfLC90F6g3W5853htNTh8ugJz0+GWsoyoq38TqEJij7TEBI75HXz+
fIVW6fOkJRIgreSrUhvn/noGVKBtWHp24v4qWGcep3z+ShVxW3ywalpXx0p+NoRI+pIindmKY LOilyOa+F+Hd/U16F5K/fZoedY hRATWiIWXEqvxSGuif7Vwu8A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 03 de Octubre del 2023 10:00:11 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Octubre del 2023 11:01:11 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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