

FECHA	FACTURA
03 de Octubre del 2023 10:00:11	IBBHA71382
FOLIO FISCAL	
1648DFA2-4262-4C72-A298-D0E3A65FB8B7	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025-Platano	2.395	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.90	\$28.50
000750106165 154	50202201-Cerveza	2	CB LT 6P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00
000750105590 953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000750179162 561	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	2	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750109189 893	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	CUADERNO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28
000750102602 302	47131811-Productos de lavandería	1	CARISMA 2KG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31
000750103045 993	50192100-Botanas	1	GOLDEN N JAP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00
000750179165 547	14111704-Papel higiénico	1	GV PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 157.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$157.76	\$157.76
000750102111 025	10191509-Insecticidas	1	H24 DOMESTIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41
000065024003 315	53131600-Baño y cuerpo	1	VANART SH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.22	\$39.22
000750642560 226	14111705-Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000004178900 195	50191500-Sopas y estofados	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00

000750102600 537	47131811- Productos de lavandería	1	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81
000750102600 567	47131811- Productos de lavandería	1	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000750101831 023	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50
000750101832 209	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	FID 2 250G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
0000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$9.50
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750100519 929	50171902- Condimento	1	CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000750102055 073	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA ENT 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750105533 217	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19
000750103610 045	50202203-Vino	1	CALIFORNIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$56.02	\$56.02
000750105591 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00
000750117691 040	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00
000750103239 872	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANON MIX220	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000000000004 202	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1.435	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$55.82
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00
000020544100 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.255	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$158.00	\$40.29
000020567100 000	50111522- Pavo,	0.505	FUD SALC HD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$110.00	\$55.55

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

00002053990000	50131800-Queso	0.33	Base: 55.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LVILLIPANELA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo KILO Importe: \$0.00 \$138.00	\$45.54		
000066073125059	24112401-Cofres, cajas o armarios para herramientas	1	Base: 45.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAJA PLSTI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS Importe: \$0.00 \$187.07	\$187.07		

MG: TICKET No: 4901962151256807842447 TR No: 6443

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL SETECIENTOS UN PESOS 18/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$1,584.70
DESCUENTO (\$8.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$124.48
<b>TOTAL</b> \$1,701.18

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|1648DFA2-4262-4C72-A298-D0E3A65FBBB7|2023-10-03T11:01:11|SST060807KU0|KUFYOcQX5+xtSITRqUTTe+uAix1iVdpxCvLvoQYSnOPg4eUneCcZ7y40XnOqC4q1MDfm8J+/TS0DdFO3Gz2aBcD3+aQZC+tVFAL80wa63eBn2c3MCEBgcyb38CGsMDQAmnB1PlJMOfMoae4eUpz7JeJ/aSdUfrbJV3Yqe+9UBMppfIWS1gkZgxrfyTZomNxXmcrY3I/+j2mm0f/JLvZmagpFu2/V82SKtcdTOnj9RXzuMujc9I9fUDMFpHtbXG3nhXVuiC4XdAYOY+/Ug6G2/qHNVV2bTRaMR4Hg3fW8rY9u2iSsmYkLwXW5yyvHsAEEnIP4l0c+Ao4+IXxuOKzwQ==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KUFYOcQX5+xtSITRqUTTe+uAix1iVdpxCvLvoQYSnOPg4eUneCcZ7y40XnOqC4q1MDfm8J+/TS0DdFO3Gz2aBcD3+aQZC+tVFAL80wa63eBn2c3MCEBgcyb38CGsMDQAmnB1PlJMOfMoae4eUpz7JeJ/aSdUfrbJV3Yqe+9UBMppfIWS1gkZgxrfyTZomNxXmcrY3I/+j2mm0f/JLvZmagpFu2/V82SKtcdTOnj9RXzuMujc9I9fUDMFpHtbXG3nhXVuiC4XdAYOY+/Ug6G2/qHNVV2bTRaMR4Hg3fW8rY9u2iSsmYkLwXW5yyvHsAEEnIP4l0c+Ao4+IXxuOKzwQ==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

fpP4v3en2KuLyDDPrxzKy5zYuMY7B5a63cFW2vPvZcxZiPo20E/Qx/xxvgEhdAVTNKNVurrrH2xP7BRzojwv0+6whDunCvEIV6lo2vI092toMkaYWkNfgAAEiySntG6SOSIDXqCuyRVYSb3k/JVeSGhbqbGEkCKNmQwButTjyfLC90F6g3W5853htNTh8ugJz0+GWsoyoq38TqEJij7EBI75HXz+flVy6f0kJRlgreSrUhvn/noGVKBtWhp24v4qWGcp3z+SbVxW3ywaJpXx0p+NoRI+pln4mKYLo1y0a+F+Hd/UI6F5K/fZoe4YhRATWiWXEqvxSGuif7Vwu8A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 03 de Octubre del 2023 10:00:11  
 Fecha y hora de certificación: 03 de Octubre del 2023 11:01:11  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1